
 

“15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, Cumhuriyetimizi yok etmek isteyen vatan hainleri ayaklanmış, milletin silahlarını millete doğrultarak 
bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, bu kalkışmayı, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğ-
rattı. 15 Temmuz gecesi millet eğilmedi Türkiye yenilmedi. 
Dünya tarihinde bir ilki yaşanmış darbeciler .millet tarafından darbeye uğramışlardır. 
Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima 
muhafaza edeceklerdir. 
Milletimiz 15 Temmuz gecesi, meydanlarda, tıpkı Çanakkale Savaşında, İstiklal Harbinde olduğu gibi, tüm fertleriyle tek yürek, tek bilek olmuş, 
tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. 
15 Temmuz gecesi yaşananlar aslında haç ile hilalin, savaşıydı. Allaha şükürler olsun ki bu millet bayrağımızı yere indirtmedi, vatanı böldürtme-
di ve demokrasi ve milli iradesine canı pahasına sahip çıktı. 
Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi harekete geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan mil-
letimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır.  
FETÖ tüm devlet geleneklerini çiğneyerek gizli bir ajandayla devletin yönetimini ele geçirmeye çalışmış; ancak milletimiz ülkemizin geleceği 
için fedakarca bir direniş göstererek terör örgütünün hain planlarına engel olmuştur. 
Türkiye böyle bir darbe girişimi karşısında dahi yolundan şaşmayan, hedeflerinden uzaklaşmayan, irtifa kaybetmeyen ve kendi kararlarını kendi 
veren güçlü ve bağımsız bir ülkedir. Allah böyle kara geceleri ülkemize bir daha yaşatmasın; ancak buna niyet edecek olan olursa da milletimiz 
dimdik karşısında durmaya devam edecektir. 
Milletimiz, üzerine açılan ateşlere, atılan bombalara, yöneltilen tehditlere, gözlerinin önünde vurulan insanlara rağmen asla geri adım atmamış-
tır. Milletimiz, Emniyet Teşkilatımızın mensuplarıyla ve darbecilere karşı harekete geçen Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarıyla el ele vererek, bu 
darbe girişimine karşı tarihî bir duruş sergilemiştir. Bıyıkları henüz terlememiş gençlerden, 70 yaşındaki ihtiyarlara, işçisinden patronuna, köylü-
sünden şehirlisine kadar milletimizin tüm fertleri parti, meşrep, siyasi görüş farkı gözetmeksizin darbeciler karşısında tek vücut olmuştur.  
Ecdadımızın tarihte gösterdiği şanlı mücadele, milletimizin 15 Temmuz gecesi tüm farklılıklarını geride bırakarak tek millet, tek bayrak, tek va-
tan ve tek devlet ilkeleri etrafında birleşerek yaptığı kahramanlıklar yaşadığımız badireleri atlatmamızda ve istikbale yürüyüşümüzde bizlere il-
ham kaynağı olmaya devam edecektir. 
Şehitlerimizin aziz hatıralarına ve kanlarıyla müşerref kıldıkları bu topraklara sahip çıkmaya devam edeceğiz. 15 Temmuz'u unutmayacağız, 
unutturmayacağız. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde En büyük gücümüzün milletimizin birliği, beraberliği ve kardeşliği olduğu-
nun bilinciyle hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. 
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